
  

UCHWAŁA NR XXXIII/373/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) praz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Bielsku Podlaskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/195/20 Rady Gminy Wyszki z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5255 i z 2022 r. 

poz. 5407) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) usuwanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych i z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego;”; 

2) w § 4: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) uprzątania błota, śniegu, lodu, a także innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych 

wzdłuż nieruchomości oraz innych części nieruchomości służących do użytku publicznego, 

w sposób nie powodujący zakłóceń w ruchu pojazdów i pieszych;”, 

b) uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 657


		2023-02-03T13:37:33+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




